SURAT PERNYATAAN

Kami yang bertanda tangan di bawah ini:

1. Nama/ Gelar

: H. WALDIMIR AK. PARPATIAH

(a.n Niniak Mamak Suku Pisang)

Suku

: Pisang

Umur

: 59 tahun

Pekerjaan

: Pensiunan PNS

Alamat

: Jorong Sungai Sariak Nagari Koto Tinggi

Kecamatan Baso

Disebut sebagai Pihak Pertama (I)

2. Nama

: ZULMAR, S.Pd

Pangkat/Gol

: Pembina/ IV.a

Pekerjaan

: Kepala SD Negeri 13 Sungai Sariak

Alamat

: Kubang Pipik Nagari Koto Tinggi

Kecamatan Baso

Disebut sebagai Pihak Kedua (II)

Berhubung tidak adanya lagi surat keterangan penyerahan tanah secara resmi yang dibuat pada tanggal 10 September 1963 tentang penyerahan tanah tempat berdirinya bangunan Gedung SD Negeri 13 Sungai Sariak, maka untuk kelancaran pembangunan surat keterangan penyerahan tanah tersebut kami perbaharui.

Kami Pihak Pertama (I) atas nama Suku Pisang mengakui bahwa telah memberikan hak pakai atas tanah untuk mendirikan bangunan SD Negeri 13 Sungai Sariak kepada Pihak Kedua (II) seluas 40x40 meter. Dengan batas-batas sebagai berikut:

Sebelah Utara berbatas dengan tanah Suku Pisang

Sebelah Selatan berbatas dengan jalan raya

Sebelah Timur berbatas dengan tanah Suku Pisang

Sebelah Barat berbatas dengan tanah Suku Pisang

Dengan perjanjian tanah dipakai selama sekolah ada, jika sekolah tidak ada lagi maka tanah tersebut kembali kepada pemiliknya (tidak dibeli dan tidak di sewa).

Demikianlah surat pernyataan ini dibuat dengan sebenarnya agar dapat dipergunakan seperlunya.

Sungai Sariak, 23 April 2011

Pihak Pertama (I)

a.n Niniak Mamak Suku Pisang

BA05CAAF595587268

KEPALA

H. WALDIMIR, AK PARPATIAH

G ZULMAR, S.Pd NIP. 19600313 198202 2 001

Pihak Kedua (II)

epala SD Negeri 13 Sungai Sariak

Wali Nagari Koto Tinggi

KUTO TINGGL

GUSDANUR. DT. ITAM FEC. BASO

Mengetahui

Kepala Perong Sungai Sariak

AH KAR

PAMUNCAK G. PK.



PEMERINTAH KABUPATEN AGAM DINAS PENDIDIKAN PEMUDA DAN OLAHRAGA

JI. DR. Muhammad Hatta. Telp. 0752-76318 fax 76250 Lubuk Basung disdik-agam.org

E-mail. disdikagam@yahoo.co.id web www.disdik-agam.org

SURAT KETERANGAN OPERASIONAL SEKOLAH

Nomor: 425 / 0471/disdikpora/2016

Yang bertanda tangan di bawah ini Kepala Dinas Pendidikan Pemuda dan Olahraga Kabupaten Agam, dengan ini menerangkan bahwa :

Nama Sekolah

: SD Negeri 13 Sungai Sariak

NSS

: 101080102013

NPSN

: 10300650

Alamat

: Jorong Sungai Sariak Nagari Koto Tinggi

Kecamatan Baso, Kabupaten Agam

Berdasarkan keterangan Kepala Sekolah bahwa sekolah tersebut di atas telah beroperasi dati tahun 1964 sampai sekarang.

Demikianlah surat keterangan ini kami buat untuk dapat diperlukan seperlunya.

Lubuk Rasung, 27 Januari 2015

Kepala,

DINAS PENDIDIKAN PEMUDA DAN OLAHRAGA

Drs. FAUZI

NIP. 19590915 198503 1 005